
 

 

 

5000 series

  Detalus, tikroviškas garsas

„Noise Canceling Pro“

6 mikrofonų technologija

Puikai laikosi ausyse

 

TAT5000BK

Iš tikrųjų belaidės

ausinės

Mėgaukitės diena!
Atraskite savo ritmą su tikrai belaidėmis ausinėmis, kurios užtikrina puikų muzikos ir
skambučių garsą. Dėl prie aplinkos prisitaikančios triukšmo slopinimo funkcijos ir šešių
mikrofonų sąrankos skambučiams bet kuri vieta bus tinkama klausytis ir kalbėti.

Tikrai belaidės ausinės. Detalus garsas, aiškūs skambučiai
Pasinerkite su adaptyviuoju triukšmo slopinimu
6 mikrofonų technologija. Aiškesni skambučiai net ir sausakimšose vietose
Veikia iki 40 val. Kišeninis įkrovimo dėklas
8 mm grafenu dengti garsiakalbiai – skambantis garsas

Tiesiog viskas, ko reikia
Stabilus „Bluetooth“ kelių taškų ryšys ir paprastas susiejimas
Suderinamos su „Google Fast Pair“ ir „Microsoft Swift Pair“
IPX5 atsparumas vandeniui
Patikimas prigludimas prie ausies ir ausinių jutiklinis valdymas

Tiesiog tobula
Greitai įkraukite per 15 min. ir klausykitės dar 3 valandas
„Philips“ ausinių programa. Valdykite triukšmo slopinimą ir kitas funkcijas
Malonus, detalus, tikroviškas garsas. „Philips“ garsas
Atsakingas dizainas ir pakuotė



5000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT5000BK/00

Ypatybės
„Noise Canceling Pro“
Prisitaikantis triukšmo slopinimas automatiškai
reaguoja į aplinką ir realiuoju laiku slopina išorinį
triukšmą, įskaitant vėją. Norėdami girdėti, kas
vyksta aplink, tiesiog palieskite ausies kaušelį, kad
įjungtumėte aplinkos garsų režimą. Arba
įjunkite greitąjį aplinkos garsų režimą, kad
sustiprintumėte balsus ir galėtumėte kalbėti
neišsimdami ausinių.

6 mikrofonų technologija
Jei skambinate, mūsų šešių mikrofonų sąranka ir
triukšmo mažinimo algoritmas surinks jūsų balso
garsą ir nutildys foninį triukšmą. Net jei esate
judrioje kavinėje, jūsų balsas skambės aiškiai, o
asmeniui, su kuriuo kalbate, nereikės klausytis
kitų aplink vykstančių pokalbių!

40 val. grojimo laikas (10 + 30)
Kai triukšmo slopinimas išjungtas, visiškai įkrovę
galėsite klausytis 10 valandų, o kišeniniame
įkrovimo dėkle turėsite dar 30 valandų (kai
triukšmo slopinimas įjungtas, galėsite klausytis 7
valandas, o dėkle turėsite dar 21 valandą). Jei
neturi daug lako įkrauti, įkrovę 15 minučių
galėsite naudotis ausinėmis dar 3 valandas.

„Bluetooth 5.4“ kelių taškų ryšys
„Bluetooth 5.4“ užtikrina stabilesnį ryšį, o pačios
ausinės veikia su LC3 kodeką palaikančiais
įrenginiais, kad garsas būtų pastebimai geresnis.
Vienu metu galite prisijungti prie dviejų
„Bluetooth“ įrenginių ir valdyti prijungtus
įrenginius naudodami „Philips“ ausinių
programėlę. „Android“ naudotojai taip pat gali
naudoti „Google Fast Pair“, o „Windows“
naudotojai – „Microsoft Swift Pair“.

IPX5 atsparumas vandeniui
IPX5 klasė reiškia, kad šioms ausinėms netrukdo
lietaus lašai ar net liūtis. Dėvite jas ypač karštą
dieną? Jos taip pat netrukdys prakaitas.

Puikai laikosi ausyse
Tekstūruoti silikoniniai ausų antgaliai patogiai
laiko ausines vietoje, o kad ausinės puikiai
priglustų, gausite trijų skirtingų dydžių ausinių
antgalius. Ant ausinių esantys jutikliniai valdikliai
yra paprasti, o jų nustatymą galite pritaikyti
naudodami „Philips“ ausinių programėlę.

„Philips Headphones“ programa
Galite ne tik pritaikyti ausinių jutiklinius
valdiklius, bet ir naudoti mūsų pridedamą
programėlę, kad suasmenintumėte triukšmo
slopinimą, išjungtumėte automatinį vėjo keliamo
triukšmo slopinimą ir sureguliuotumėte
skaidrumo lygį, kai naudojate aplinkos garsų
režimą. Programėle taip pat galite naudotis
norėdami gauti naujausią programinę aparatinę
įrangą ir ne tik!

„Philips“ garsas
Nuo muzikos iki tinklalaidžių – mėgausitės
detaliu, natūraliu garsu ir sodriais žemais
dažniais, nes grafenu dengti garsiakalbiai atkuria
kiekvieną skambantį aukštą dažnį ir svarų žemą
dažnį. Su „Android“ arba „iOS“ galite mėgautis
garsais, kurie jus užveda!

Atsakingas dizainas
Nuolat stengiamės, kad mūsų tiekimo grandinė
būtų tvaresnė ir skaidresnė. Mūsų pakuotėse be
plastiko naudojamas FSC serti�kuotas perdirbtas
kartonas ir sojos pagrindu pagamintas rašalas.



5000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT5000BK/00

Speci�kacijos
Garsas
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 8 mm
Pilnutinė varža: 16 omų
Didžiausia įvesties galia: 5 mW
Jautrumas: 103 dB (1 kHz, 1 mW)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 33.50 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 25.80 cm
Bendras svoris: 4.041 kg
Aukštis: 28.50 cm
GTIN: 1 48 95229 16013 9
Grynasis svoris: 1.61 kg
Pakuotės svoris: 2.431 kg

Patogumas
Garso reguliatorius
Atsparumas vandeniui: IPX5
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
TWS skirtas režimas „Mono“
Automatinis pristabdymas (IR jutiklis)
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas
„Google Fast Pair“

Vidinė dėžutė
Ilgis: 15.80 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 12.10 cm
Aukštis: 12.80 cm
Grynasis svoris: 0.20 kg
Bendras svoris: 0.438 kg
Pakuotės svoris: 0.238 kg
GTIN: 2 48 95229 16013 6

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 7 +

21 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 10 +
30 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 3 hrs
Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium
Polymer (built-in)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer
(built-in)
Baterijos svoris (iš viso): 11.9 g
Baterijos talpa (dėklas): 600 mAh
Baterijos talpa (ausinė): 65 mAh

Pakuotės matmenys
Aukštis: 12.8 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 11.1 cm
Gylis: 4.9 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 16013 2
Bendras svoris: 0.120 kg
Grynasis svoris: 0.067 kg
Pakuotės svoris: 0.053 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
Įkrovimo dėklas
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 3 mics

Matmenys
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 5.49 x 2.90
x 4.15 cm
Ausinės matmenys (P x G x A): 2.00 x 2.57 x
2.00 cm
Bendras svoris: 0.046 kg

UPC
UPC: 8 40063 20618 2

ANC funkcijos
ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro“
Aplinkos garsų režimas
Adaptyvus ANC
ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Daugiafunkcis jutiklinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑14
Versija: 3.3.1

EAN: 48 95229 16013 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

